Patroni dicti christianis Sancti tutelares, E. 26, A. 871.

Pivimentum ecclesiarum floribus aspersum, P. 58^a, A. 932.

PAULA, mater Paulini uxoris Pammachii, E. 81.

PAULINA, Pauli filia, Pammachii uxor, E. 81, V. 56. Haec defunctam multis lacrymis et eleemosynis prosequitur Pammachius, E. 66 e: seqq., V. 56. Ejusdem encomium, ibid.

PAULINI duo consules sub Constantino, V. 2. Quibus Antoniis eo nomen, V. 3.

PAULINUS pater S. Paulini, qui et PONTUS, V. 3. Burgo ad Garunnum conditor, *ibid.* Galliarum praetor presfetus, *ibid.* Et ipse Christianus, E. 65, V. 3. Filios habuit et Iam, E. 218, 219, V. 3. Diu vixit, V. 3. Mortuus sepelitur Burdigale, E. 63, V. 3. Ad ejus tumulum unum e libertis suis mittit S. Paulinus filius ut Ecclesiae serviat, *ibid.*

Eius uxor, S. Paulini mater, Christiana, E. 63, V. 3. Mortua sepelitur Burdigale, *ibid.* Ad ejus tumulum unum e libertis mittit S. Paulinus filius ut Ecclesiae serviat, *ibid.*

PAULINUS, qui et PONTUS Mæopius, E. 228, V. 1. Ex Senatoria famili a, tum paterno tum materno genere ortus, A. 773, 961, V. 1. Melania senioris affluis, E. 178, V. 1. Pneumati et Celsi, P. 686, V. 1. Ac Jovii, P. 537. Ex Antica familia, V. 2. Patre Pontio Paulino, *ibid.* Burgo ad Garunnum conditor, *ibid.* Galliarum praetor presfetus, *ibid.* Et Christiano, E. 65, V. 3. Anno 335. Burdigala natus, A. 937, V. 3. Fratrem habuit qui vi am secularem egit, E. 219, 2-0, V. 3. Ac sororem cui plures de mundo contempnuit epistolæ dedit, V. 3. Et patrimonium per ampliū, A. 774, 775, 781, 782, 783, 784, 786, V. 3, 4. Ebromagi et Fundis in opiliis et dominio suo commoratus, E. 57, 204, V. 3. Magistrum habuit Ausonium Gallum, V. 4. Porta fuit et cellens, P. 591, 591. Necnon præcitus orator, A. 773, 775, V. 4. Ingenium habuit mire suave ac benignum, P. 331, V. 8. In scriptis litteris hilaris et gratus, V. 33. Ausonius, *ibid.* Clemens, E. 289, A. 960, V. 8. Officiosus, *ibid.* Bene de omnibus existimans, *ibid.* Liber in admonendis amicis, E. 272, 273. Gratus in officiosis, V. 8. Primo in fori strepitu et secularibus rebus occupatus, E. 22, V. 7. Ad amplissimos honorum gradus proiectus est ad Ausonio, V. 4, 5. Senator, E. 121, A. 774, V. 7. Et con factus est, *ibid.* Non ordinarius, V. 7. Sed sufficiens mortuo Valenti, V. 7. Cum plurimi amicitiam constituit, V. 7, 26. SS. Martinum Turon. et Victoricum Rotomag. Vienna videt, E. 101, V. 9. Orulo laborans ab eodem Martino sanatur, A. 782, 785, V. 9. Therasiā in matrimonio duci, F. 9, 17, 30, 31, 33, 168, 181, 234, 238, 289, 28, 271, P. 667, 607, A. 786, V. 67. Quonodo in seculo conversatus, 363, 364, 379. Variis laboribus et ærumnis, S. Felicis quoque et quorundam sanctorum precibus ad Deum converterit, V. 9. Necnon juvante et adhortante conuge Therasia, V. 7, 9. Hurdigale a S. Delphino episcopo baptizatur, E. 11, 43, 46, 110, V. 10. Honestos scilicet vi mores a Deo postulat, P. 329. Christianos quamvis malos salutem quandam consequentes putabat Paulinus, modo incolumente servas. et *ibid.* P. 346. Felicem sibi et suis posteritatēm reccatur, P. 329. Et gratiam qua peccata vitet, P. 330, 331. S. Johannis Baptiste encomium celebrat, P. 332 et seqq. In Hispaniam cum uxore secedit Paulinus ut mundo absunt, E. 22, P. 338 et seqq., V. 10. Quomodo ibi se geserit, V. 11, 12, 13 et seqq. Ex conjugi ibidem suscipit filium, quod post rebūm ab ortu diem mortuus Compluti sepelitur juxta SS. martyrum corpon, P. 685, 686, V. 12. Quam pie hanc filii orbitatem tule, *ibid.* Se totum Deo dicat et consecrat, E. 13, 42, P. 361, 368, 375. Patria, secundum, seculo, et Musis valeti ad, P. 302, 363, 365, 366, A. 774, 775, V. 14. Monasticam vitam annū lectur, A. 775, V. 14. Cum Therasia conjugi continentiam prolitterit, E. 7, A. 776, 783, 971, V. 6, 16. Prædia vendit, et pecuniam pauperibus erogat, E. 22, 58, 150, 208, 217, P. 336, A. 772, 775, 783, 786. Ejus de contemplatione humanorum iudiciorum egregia precepta, E. 2. In honorum abdicatione eius humilitas, E. 149 et seqq., V. 175, 196, 206, 212, 248, P. 634. Paupertas mirabilis, E. 56, V. 15, 16, 51. Fides in gnis, E. 51, 57, 149, 206, 213, P. 375, A. 773, 783, 786, V. 13, 16. A SS. Ecclesiæ Patribus celebratur, A. 773 usque ad 780, et 937 ad 965, V. 0, 21, 22. Avirs secularibus contemnit, E. 21, 48, A. 773, V. 22, 23. Ejus constantia, P. 365 et seqq., V. 23, 28. Acriter ab Ausonio oppugnat litteris, V. 24, 25. Quia fa iente Deo quanto post anno solum reddit, *ibid.* et P. 363. Ausonio amorem et reverentiam contestatur, P. 365, V. 25. Ejus querelas fortiter refutat, P. 335 et seqq., V. 23, 26. Uxor Therasie honorem defendit, P. 362, 364. Et Christianum hiberrime contulet rebus ac verbis, P. 363 et seqq., V.

25, 26. Strictissimam jungit cum Supicio Severo amicitiam, E. 50, V. 21, 25. Barcinone vi multitudinis corruptus, vi subita adstricatus, multitudine strangulante compulitus, per vim inflammatu, *ibid.* presbyter ordinatur invitatus, E. 6, 8, 10, V. 23. A Lampio Barcinonensi epis ope, E. 11, V. 28. Anno 393 die dominica Nativitatis Christi, E. 6, V. 28, 44. Ea tam conditione quod Barcinonensis Ecclesie non alligeraret, E. 8, V. 28. Statuerat enim Nolas ad S. Feleicem se recipere, E. 6, P. 373. Et ibidem adiutu officio fungi, E. 6, P. 375, V. 28. Barcinone aliquandiu moratur, E. 6, V. 27. Expositi sacerdotii dignitatem et onus, E. 6, 8. Quanta pietate illud suscepit ac tractarit, E. 6, 7, 8, 11, V. 28, 29. De sua ad sacerdotium promotione scribit Sulpicio Severo, E. 6, V. 30. Amando Burdigaleus, E. 8, V. 30. Alpyn, E. 10. Eorumque precibus se multum commendat, *ibid.* Si spicium Severum munit adversus profanorum opprobria, E. 2 et seqq. Docet quibus instituti ratio et modus, E. 2 et seqq. Eum sevocat a patria, E. 6. Ad Nolatum secessum invitans, V. 28, 50. Primum S. Felicis Natalitium carmen in Hispania scribit, P. 375, V. 29. Inde in Italiam venit, V. 31. A S. Ambroso amanter excipitur, E. 10, V. 31. Honorifice a populo Romano et proceribus viris, V. 31, 52. Male a Siricio Romano pontifice et quibusdam Romanis Ecclesiæ clericis zelotypia ductis, E. 25, 26, V. 31, 49. Maturata ab Urbe dismissione Notam venit, E. 26. Quam dicit vita institutus, E. 29, 85, 114, 121 et seqq. In canendis Dei iudicibus ass duus, A. 938, V. 93. Quam amans pauperitatis, voluntaria corporis afflictionis, soliditudinis et silenti, E. 20, 56, 238. Ethnicie eruditio mirus contemptor, E. 112, P. 563. Importunas corrupscientis carnis molstias patitur, E. 151, 153. Deum in ocat, E. 153, 187, 188, V. 37. Reformati laudes, E. 240. L. udatores suos castigat, *ibid.* V. 58, 46, 47. Seipsum despiciat, E. 20, 64, 103, 104, 118, 170, 173, P. 634, 681, V. 57, 59. Se putat indignum qui Scripturam sacram exponat, E. 235, 276, V. 39. Quam pus in sanctos, E. 93, 94, 107, 196, 199, 251, 265, V. 42, 55. Eorum sacras memorias quæ etiam in Romæ visitat, E. 93, 107, 196, 199, 254, 263, 272, V. 42. Quam pus in sanctum patronum Felicem, E. 26, 96, 175, 205, P. 387, 561, 641, V. 41, 42, 47. Ejus potentiam adversus demones ostendit, P. 384 et seqq., 589, 665. Hunc earum inibus reddit illus riorem, E. 174, P. 377, 380, 381, 347, 400, 425, 537, 608, 622, 645, 637, 632, 663, 666, V. 29, 42, 17, 51, 57, 65, 70, 71, 83, 84, 85, 153, 160 et seqq. Rasilicorum magnificencia, P. 203, 208, V. 66, 73, 74, 75, 76. Auctoritate et sanctitate sua, E. 26, 185, P. 414, 622, 636, 613, V. 54, 71, 72, 80, 81. Ejus genus et origine des riti, P. 388, 589 et seqq. Miracula, P. 433, 437, 438, 439, 602, 618 et seqq., 664. Amicitiam jungit cum Augustinio et alii in Africa sanctis, E. 910, 16, 50. Mundus et litteras mitit Hi ronymo, A. 774, V. 44. Theodosii Panegyricum celebrat, E. 174, 175, V. 43. Amicitia unctus cum Sancto et Amando laico, E. 238 et seqq., V. 46. Item cum Endeletio, E. 174, V. 46. In morbum incidit, E. 23, V. 47. Ab Africa et Campaniae episcopis invitatur, E. 26. In infirmis tribus gloriatur, E. 23, V. 48. Vigilantiam cum litteras et munusculis mitit ad Sulpicium Severum, E. 23, V. 48. Romanianum cum libris et litteris excipit missum ab Augustino, V. 51. Qui Licentiam ei commendat, V. 50. Huic responderet Paulinus, E. 30, V. 50. Ejus potestas in demones, V. 50. Augustini ad episcopatum promotionem litteris accipit, V. 51. Hac de re suum singulare gaudium testatur Romanianum, V. 51, 52. Ad quem cum euangelis litteras et ad filium Licentium mitit, V. 51, 52. Item V. galantum cum Panegyrico Theodosii et litteris ad Hieronymum, V. 52. Ab eo postulat rationem vivendi monastice, *ibid.* Hierusalem prolixi desiderat, *ibid.* Delphino et Amando litteras scribit, V. 53, 54. Ab Ambroso Mediolanensi episcopo S. Nazari reliquias, P. 638, V. 54. Et a Sulpicio Severo Vitam S. Martini Turomensis episcopi cum litteris accipit, E. 53, V. 54. Agit apud Amandum pro Somario ut in Ecclesiæ casa horilium accipiat unde victimam suam procuret, E. 63, V. 55. Vim Basilio Capuanæ ecclesiæ presbytero illata acaret, E. 82, 83, 84, V. 55. Et idem domum restitui imperat, *ibid.* Hac de causa Daducio scribit, E. 63, V. 55. Et SS. Delphino et Amando, E. 82, 83, V. 55, 56. Panachicum de morte uxoris Paulinei consolatur, E. 66 et seqq., V. 56, 57. Ex Delphini segritudine captat humilitatis materiam, E. 81, 82, V. 67. Amicitia junctus cum Therodio et Posthumiano, E. 168, P. 501, 669, 682, V. 58, 60. Eos apud se amansime excipit, *ibid.* Per eosdem mitit litteras ad Jovium suum cognatum, E. 86, P. 553, 558, V. 58, 60. Agit apud Sulpicium Severum ad se invitat, E. 94, V. 62. Paschasmus S. Victorici Rotomagensis episcopi diaconum apud se humanissime excipit, E. 97, V. 13. Diutius apud se retinet. et Victricem excusat, *ibid.* Per ipsum Victricem mitit litteras reverentie plenas, E. 96 et seqq., V. 63. Ab Anastasio papa ad anniversariam consecrationis sua commemo rationem invitatur, E. 106, V. 64. Hieronymi et Bulni

amicis tiam colui, V. 64. Delphino gaujiun suum testatur de Sunguenensi basilica sumptibus suis exstructa, E. 107, V. 66. Martinipum naufragum apud se humanissime excipit, P. 95, 96, V. 66. Illius naufragii historiam describit Cytherio, P. 570 et seqq., V. 68. Quem laudat quod solum suum Sulpij Severo educandum tradidit, E. 108 et seqq., V. 67. Victorem Severi comitem peramantur excipit Paulinus, E. 118, V. 67. Per eundem Severo mitti plures epistles, E. 115, 147, 183, V. 68. Horatius militium ut seculum alremuntet, E. 161 et seqq., V. 69. Sebastianum crenit et Benedicto diacono de pietate gratulatur, E. 167, 168, V. 69. Ipsorum precibus se et Therasiam uxorem committunt, E. 167, 169, V. 69. In S. Felicis protectione confidit dum in Italiani grassantur Gothi, P. 608, V. 70. Martyrii Desiderio flagrat, P. 613, V. 71. A Niceta Dacorum episcopo invictus, P. 627, 631, V. 72. A Melania, E. 179, V. 72. A Sulpicio Severo de quibusdam historiis locis difficultioribus consultus sententiam direcere recusat, E. 174, 176, V. 73. Eudem imaginem ipsius posulant negat, E. 186, 187 et seqq., V. 73. Cum tunica de agnorum vellere et Theodosii panegyrico per Victorem ieiunum Severo nulli particularum S. crucis, E. 189, V. 72, 73. Juxta S. Felicis tunicum basilicam construit ubet, E. 202 et seqq., P. 616 et seqq., V. 73. Eam variis ornata picturis, ibid. Antiquum ejusdem sancti basilicam ampliorem et lucidiorem reddit, P. 636, 616 et seqq., V. 75, 76. Eam picturis et epigrammatibus bus adornat, ibid. Ad populum sermonem habet de gazophylaco seu eleemosyna, E. 212, V. 78. SS. Delphini et Amandi precibus commendat animam demortui fratris, E. 210, 210, V. 79. Alethii, Victricii, Aprili, Augustini, Sancti et Amandi, Severi, Desiderii ac Florentii ieiunias accipit, E. 211, 223, 228, 238, 249, 252, 251, 253, 259, V. 78, 79, 80, 81. Ille respondet, ibid. Facit transit omni Recogniti num Clementius Romani, E. 271. Patriarcharum duodeci in benedictionum explicationem a Rufo impetrat pro Desiderio, 235, 276, E. 84. Publicolam unicunq; Melaniam olim nocturnum laudat, E. 215, 236, V. 85. Et ipsam Melaniam, ibid. et E. 179 et seqq. Ac plurimos Galliae episcopos, E. 276, V. 86. Nolanum Ecclesie creaturum episcopos, E. 283, 397, V. 87, 88. Quia ratione in episcopali munere se gesserit, A. 957 et seqq., V. 88, 89. Virtutibus egregitis ornatus, ibid. Disciplinae amans, benignus tamen, A. 958, 959, V. 88. Facultatis sacris quomodo usus, A. 787, 960, V. 84. Valgum naufragium, quem Macario commendat, apud se excipit humerissime, E. 243, V. 90. Paulinum presbyterum, E. 313, V. 91. Alterum item Paulinum laicum, E. 312, V. 91. S. Augustini adversus Pelagianos epistolam recipit, V. 91. An pro captivo vicarii se tradiderit? V. 110 et seqq. Nihil malum patitur in Nole vastatione, A. 780, V. 90. Ad concilium Ravennum invitata ab imperatore ut Romanas Ecclesiæ schisma componat, V. 92. Quanta existimatio eius apud imperatorem et alios primos, ibid. Per Canidianum accipit librum Augustini de Cura gerenda pro mortuis, V. 93. SS. Eucherii et Honorati litteras et legatos excipit Paulinus, E. 313, 314, V. 93. Per eos iisdem respondet, ibid. Gravissimum lateris dolore gravatus, A. 958, V. 91. A SS. Symmacho et Aeyndino visitatur, A. 957, V. 91. Cum illis ante lectulum suum offert Deo sacrarium, A. 958, V. 94. Ad Ecclesie communionem revocat a sacri mysteriis extores, ibid. Ei apparent SS. Martinus Touloum et Januarius Beneventi episcopi, ibid. Exsuperantius episcopus et eius frater Ursatius pro pauperibus ei mittunt argentum, ibid. Quod presbiterio Possumiunt dat creditoribus distribuendum, A. 958, V. 94, 95. Matutinam psalmum etiam moribundis recitat, A. 958, V. 95. Clericis suis pacem donat, ibid. Eo moriente cellularia eius terræ motu concutitur, ibid. Et animam Deo reddit 23 Jun. anno Christi 431, aetatibus 78, A. 953, V. 95. Niveo candore vultus eius et totum corpus res lendet, A. 960, V. 95. Pagani ac Judæi ingenti necro et a sis vestibus ad ejus exsequias una cum Christianis conveniunt, ibid. Nole in basilica S. Felicis sepelitur, A. 957, V. 95. Ejus corpus Romam translatum in ecclesia S. Bartholomei asservatur, V. 96. Ab eo ad celos evocatur S. Johannes Neapolitanus episcopus, A. 961, V. 96. Paulini effigies baptisterio a Severo exstructo apicata, et inscriptionibus ab eodem Paulinum orata, E. 196, 196. Vita olim lecta in Gregori M. solemnis, A. 789. Opera eius pauca exstant, quia plurima perierunt, V. 135 et seqq. Cur magna non scripsit, V. 90.

PAULINI frater a Delphino Burdigalensi episcopo baptizatus, E. 220, 1, V. 3. Vitam secularem agit, E. 220, 221, V. 3. Liberos post se dimittit, ibid. Mortuus Delphino et Annando a Paulino fratre commendatur, ibid. Soror, cui plures epistolas de contemptu mundi scripsit ipse Paulinus, V. 3.

PAULINUS presbyter, S. Paulini episcopi Nolani domesticus, E. 313, V. 3, 91.

PAULINUS laicus quadam fortunæ calamitate pressus apud S. Paulinum se recipit, E. 313, V. 2, 91. Pro hac miseri-

cordia quant s Dño ageret gratias, ibid. Carus Augustinus quem sepe ad Christianam vitam informandam consulebat, E. 313, V. 91. Ab ipso salutatur, E. 18, V. 91.

PAULINUS Biterrensis episcopus, V. 3.

PAULINUS discipulus S. Ambrosii Mediol. cujus Vitam scripsit, V. 2. Ipsi tunc diacono accusante Celestius in concilio Carthaginensi damnatus, ib d.

PAULINUS civis Romanus, P. 582, V. 67. Martinianum naufragium a, ud se benigne excipit, ibid. Et sua vesta donat, ibid.

PAULINUS alter, qui scripsit quasdam homiliae circa medium qu uti seculi, V. 2.

PAULINUS Petricordius, qui S. Martini Vitam carmine complexus est, A. 783, V. 3.

PAULINUS Ausonii ne, os, cujus extat poema quoddam eucharisticum, V. 3.

PAULUS apostolus cur infestum sibi semper habuerit angelum Salana, stimulum carnis sua? A. 718. Omnes ad viam angustum quæ ducit ad vitam convoca, A. 751. Non ob solam castitatem corpus suum castigavit, A. 759. Castitatem laudans conjugi non prohibet, E. 18. Martinianum epistolam suas e naufragio servantem cum sociis a presenti mortis periculo liberasse cred tur, P. 580.

PAULUS episcopus Nolanus, E. 215, A. 917.

PAULUS a, ostolus oratione sua Pythonis expulsor, P. 454.

Pauperis oratio nubis penetrat, E. 73. Pauperis sepulturam prandio suo præferens Tobias, archangeli voce laudatur, E. 67. Pauperes divitibus sunt misericordia justitia, et divites pauperibus sub tantu alimonie, E. 209. Sunt uniuersarum nostrarum patroni, E. 72. Quales diligit Deus? E. 76, 77. Illos contempnere quam grave sit crimen, E. 78. Eorum refectio Christus relicitur, E. 79, 211, 213. Eos fecit Deus bono divitium, E. 216. Quomodo se filiaque negligit, pro benefactoribus suis orient, E. 219. Eos Deo cordi esse, exemplo sensis a naufragio servati o tenitur, E. 284. Eorum inopia benefaciendi materiam subministrat, E. 168. Eorum refugium Christus, A. 726. Eorum pars est quod divitibus superfluit, E. 187. Eos qui spernunt, exemplo Chris: i si humiliantis redarguntur, ibid. His elemosynas largiri quam utile, E. 208 et seqq. Illis subvenientium esse, exemplo Lazari et divitis epulonis evangelici ostenditur, E. 73, 76, P. 683. Pauperibus omnibus Romae in basilica S. Petri epuloni præbuit Pamachius pro defuncta uxoris sua anima, E. 72 et seqq. Paupertas Paulini mirabilis, E. 56, 56, V. 54. Paupertatis evangelice praestantia, E. 5, 57. Ejus sectatores colum manet, P. 586. Ejus amator insignis S. Felix, P. 411.

Pauperes ex redditibus ecclesiarum nutriti solebant, P. 494.

Paupertas scala corli, P. 534.

Paz aurum obrizum, A. 891.

Peccator Samson pulcherrime comparatur, E. 121 et seqq. Et jumento molenti, E. 121, 123. Penitentis aptissime pelicanus et nycticorax sive nycticora dicitur, E. 212, 213. Et passer solitarius, E. 216. Non desperet, A. 743, 744. Terra est quam serpens, id est diabolus, comedere jubar, P. 655. Peccatores ab Apostolo tenebre vocantur, E. 243.

Peccatrix mulier imago Ecclesie Christi, E. 158, A. 893. Vide Mulier peccatrix.

Peccatum Adami mentis oc los innocentiae clausit, et iniquitati aperuit, E. 186, 187. Peccatum est partes valli separans inter Deum et homines, E. 61. Quomodo id Christus destruxerit, E. 61, 62. Ejus ouera quam gravis, E. 14. Eus pondus coma Absalonis designatur, E. 151. Quomodo vocetur opus servile, E. 43. Fingendum est, Solomon monet, P. 658. Ejus via facilis et prona, P. 628. Peccata elemosynas superantur, E. 76. Illis anima impliatur et premitur, E. 152. Ibi nunc moribundum, ne postea penitus vivamus, E. 248. Illorum blandimenta nobis Lophagi sunt et Sironæ, E. 91. Omnia paria esse docebant Stoici, A. 751. Etiam minima cavenda, ne paulatim decidamus, ibid. Virtutis speciem que mentiuntur, semper sunt turpiora, A. 758. Baptismo delectant et penitentia, E. 198, P. 341, 342. Illorum initia non obsistere perquam periculosum, P. 351, 353. Eadem vero perimere gloriosum, ibid. Ea plangere, Christianum es, P. 681. Varie illorum species sunt cordis ruderæ et spinæ, P. 636. Eorum originis radix est avaritia, ibid.

Pecuniam Christo ad usuram dare, meritorium, E. 211, A. 889, 893. Imo utilius quam domi recondere, E. 213. Eam sapientia studiosis noxiæ esse etiam gentiles quid in philosophi sensere, E. 91. Ejus exactio pro sepultu a corpore destabili A. 913.

Pedes sibi a Victore lavari, apostolico exemplo, pe mitit Paulinus, E. 120.

Pedes hospitibus lavandi ritus exemplo Abrahami et Christi prolatur, E. 145.

Pedes verbi Dei vocantur apostoli, et apostolici viri, E. 99.

PEGASUS Petragorius episcopus, E. 278, V. 86. Vir maximae fidei et pietatis, *ibid.*

Pellicanus avis Aegyptia a Paulino describitur, E. 212, 213. Peccatorem penitentem mystice designat, *ibid.*

Pentateuchus Moysis in porticibus basilice S. Felicis picturis expressus, P. 640. Pentateuchus Augustini, et P. natalis, *vide* V. 194.

Pentecostes solemnitas quam antiqua, P. 625, A. 945, V. 71.

Pera de tua, proverbium, E. 73, A. 881.

Peregrinationes ad loca sancta Hierusalem, E. 287. Et ad SS. apostolorum et martyrum reliquias jam dum in usu fuisse exemplis Paulum et Severi ostenditur, E. 94, 105, 196, 199, 234, V. 42.